

Entretien du terrain

Epandeurs de sel et sable

Usage commercial - Entraînement à roues

Modèle	Spécifications	Prix hors TVA	Prix TVA incl.
XWST WB-100B	Entraînement: modèle à pousser - contenu: 45 kg - largeur d'épandage: jusqu'à 3,7 m -	€ 577,69	€ 699
	châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly - poids: 11,3 kg		
XWST WB-160D	Contenu: 55 kg - largeur d'épandage: jusqu'à 72 cm - châssis: acier - réservoir:	€ 1.156,20	€ 1.399
	polyéthylène - poids: 25 kg		

Usage commercial - Batterie externe

Modèle	Spécifications	Prix hors TVA	Prix TVA incl.
XWST LOW-PRO 300W	Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 109 kg -		
	largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -	€ 1.238,84	€ 1.499
	poids: 34 kg		
	Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 109 kg -		
XWST LOW-PRO 300G	largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -	€ 1.817,35	€ 2.199
	poids: 34 kg		
	Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 191 kg -		_
XWST PRO-FLO 525	largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -	€ 4.131,40	€ 4.999
	poids: 72,6 kg		
	Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 340 kg -		
XWST MARAUDER 035	largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -	€ 5.784,30	€ 6.999
	poids: 90 kg		
	Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 680 kg -		
XWST MARAUDER 070	largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -	€ 8.263,64	€ 9.999
	poids: 160 kg		
	Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max 25-30 Amp - capacité: 149 litre / 1.470 kg -		
XWST MARAUDER 150	largeur d'épandage: jusqu'à 9,2 m - châssis: acier - Powder-coated - réservoir: Poly -	€ 9.090,08	€ 10.999
	poids: 230 kg		

Services publics - Batterie externe

Modèle	Spécifications	Prix hors TVA	Prix TVA incl.
XWST DROP 250	Entraînement: Ext. batterie 12 V - max. 25 - 30 Amp - capacité: 100 litre / 159 kg - largeur		
	d'épandage: 76 - 91 cm - châssis: acier - INOX - réservoir: acier - INOX - poids: 59 kg -	€ 4.709,92	€ 5.699
	dim. transport (lxlxh): 44x107x45cm		
XWST DROP 600	Entraînement: Ext. batterie 12 V - max. 25 - 30 Amp - capacité: 200 litre / 295 kg - largeur		
	d'épandage: 76 - 91 cm - châssis: acier - INOX - réservoir: acier - INOX - poids: 72 kg -	€ 5.205,79	€ 6.299
	dim. transport (lxlxh): 51x107x72cm		
XWST STRIKER 8	Entraînement: Ext. batterie 12 Volt - Max. 25 - 30 Amp - capacité: 1.530 litre / 1.900 kg -		
	largeur d'épandage: jusqu'à 12,2 m - châssis: acier - INOX - réservoir: acier - INOX -	€ 6.610,74	€ 7.999
	poids: 279 kg		

Options

Modèle	Spécifications	Prix hors TVA	Prix TVA incl.
XWST 50978	Déflecteur poly réglable - pour WB-100B	€ 107,44	€ 130
XWST 75920-1	Support pour montage vehicule de service our VTT - pour LOW-PRO 300	€ 677,69	€ 820
XWST 75923	Support pour montage 3-point tracteur - pour LOW-PRO 300W	€ 297,52	€ 360

Importateur / distributeur: Vegemac

Page: **2/2**

Saumureuses

Usage commercial - Batterie

Modèle	Spécifications	Prix hors TVA	Prix TVA incl.
XWST SS-120	Entraînement: batterie 12 V - 7,5 Ah - capacité: 45 litre - largeur: jusqu'à 1,2 m - châssis:	€ 1.404,13	€ 1.699
AVVO1 33-120	acier - Powder-coated - réservoir: Poly - poids: 27,2 kg		